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پیشنهادی به نامزدهای انتخابات
 میثم رمضانعلی: »آنچه که در این یک هفته می تواند تصویر واقعی تری از دولت 
پزشکیان و جلیلی بسازد و عقلانیت را در تصمیم گیری ها جاری کند، معرفی معاون 
اول و مهم ترین وزرای دولت از جانب نامزدهاست؛ وزیر کشور، وزیر ارتباطات، وزیر 

اقتصاد، وزیر رفاه، وزیر امور خارجه، وزیر راه و شهرسازی و....«
در اقتصاد نیز قوی خواهیم شد

 حسین پاک: »دولت جمهوری اسلامی در اوج اقتدار است؛ در یک جنگ تمام 
عیار با قدرت های منطقه ای و بین المللی بدون درگیری کامل پیروز شده است؛ با 
این پیروزی مشکلات اقتصادی را حل می کنیم و نمی گذاریم از پیروزی شکست 

بسازید.«
تاثیر مناظره در انتخاب اصلح

 حسین درودیان: »مناظره بین نمایندگان نامزدها خیلی کمک کننده است. به 
ویژه در اقتصاد. هم محتوای بهتری نسبت به حرف های بی مایه خود نامزدها داره 

هم یه تصویری از تیم هر کدام ارائه میده.«
دورویی انتخاباتی؟

 سینا کلهر: »تقریبا اکثریت اعضای اصلی ستاد آقای پزشکیان مخالف یارانه ها 
هستند؛ مخالف ساخت مسکن دولتی اند؛ مخالف آموزش و درمان دولتی اند؛ مخالف 
دخالت دولت در بازاراند؛ چرا نظرشان را آشکارا اعلام نمی کنند؟ چرا به دنبال رای 

طبقات محروم جامعه اند؟ آیا این خود دورویی نیست؟«
تقابل معنادار

 سلمان معمار: »تقابل جلیلی و پزشکیان کاملا گویاست؛ اولی هزینه ستادش رو 
هم شفاف کرده از کمک های مردمی، دومی از ناکجا میلیاردی خرج میکنه و از ستاد 

سعادت آبادش در آغوش آخوندی شعار محرومان میده!«
خاموش و نظاره گر نباشیم

 سیدرسول موسوی: »رئیس جمهور محصول رقابت سخت گروه ها و جریان های 
مختلف جامعه سیاسی است ولی وقتی انتخاب شد رئیس جمهور همه است، یعنی 
رئیس جمهور طرفدران خود، رئیس جمهور مخالفین خود و رئیس جمهور جمعیت 

خاموش و نظاره گر امروز. خاموش و نظاره گر نباشیم.«
دستاوردی دیگر از متخصصان ایرانی

 کاربری با انتشار این تصویر نوشت: »یه دستاورد خفن ایرانی! دستگاه اندازه گیری 
نقطه شبنم ، ناخالصی های گاز رو به صورت اتوماتیک کنترل می کنه و نمی ذاره 
خطوط انتقال گاز منفجر بشه. این دستگاه تحریم بوده و حالا متخصصای خودمون 

بومی سازیش کردند.«
تکذیب شل کردن پیچ تحریم

 مهدی خانعلی زاده با انتشار ویدیویی از مسئول وقت میز ایران در وزارت 
خارجه آمریکا، خطاب به وزیر سابق امور خارجه نوشت: »راب مالی، مسئول 
وقت میز ایران در وزارت خارجه آمریکا در واکنش به افزایش فروش نفت 
ایران: »ما هیچ کدوم از تحریم های خودمون علیه ایران رو کاهش ندادیم؛ 
به ویژه در مورد فروش نفت. حتی کشورها رو از خرید نفت ایران منصرف 
می کنیم.«، فرق می کند چه کسی رئیس جمهور ایران باشد؛ جناب دکتر 

ظریف«.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

آمار ها نشان می دهد که تعداد موارد 
زندان های  در  جنسی  تعرض  و  تجاوز 
انگلیس طی سال های گذشته در حال 

افزایش بوده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، موضوع 
تجاوز و تعرض جنسی در زندان های انگلیس 
همواره یکی از چالش های بحث برانگیز در این 
کشور بوده است. این موضوع زمانی بیشتر مورد توجه قرار می گیرد که این 

تخلف ها از سوی کارکنان زندان ها انجام می شود.
براساس گزارش ها، فیلمی دیگر از رابطه نامشروع یک زندانبان با یک 
زندانی منتشر شده که دوباره توجه عمومی را به وضعیت در زندان های 

انگلیس جلب کرده است.
گزارش شده که این فیلم، که پلیس در حال بررسی آن بود، در زندانی 
بدنام در لندن فیلمبرداری شده است. این زندان، زندان واندسورث نام دارد.

پلیس انگلیس تایید کرده که یک زن به ظن سوءرفتار در مشاغل دولتی 
بازداشت شده است.

سخنگوی پلیس، گفت: تحقیق پلیس در ۲۸ ژوئن )۸ تیر( پس از اطلاع 
افسران از ویدیویی که ظاهرا در داخل زندان واندسورث فیلم برداری شده 

بود، آغاز شد. 
یک گروه ناظر در ماه می )اردیبهشت/خرداد( خواستار قرار دادن زندان 
واندسورث تحت تدابیر اضطراری در میان نگرانی ها در مورد نقص های امنیتی 
و مسائل مربوط به ازدحام بیش از حد، مواد مخدر، خشونت و خودآزاری 

شده بود.
رئیس سابق زندان واندسورث، گفت: اگر این فیلم معتبر باشد، که به 
من اطمینان داده شده است که صحت دارد، مشکل های پیش روی دولت 
احتمالی جدید بسیار فراتر از ازدحام بیش از حد زندانیان در این مراکز 

خواهد بود. 
به گفته ایان آچسون، این یک سازمان مجری قانون است. این ایده که 
افراد استخدام شده در آن حتی به اعمال جنسی فکر می کنند، چه رسد به 
شرکت در اعمال جنسی، یک چالش بزرگ و نشان دهنده هرج و مرج مطلق 

در داخل این زندان است.
تعداد افسران زندانبان که به دلیل رابطه نامشروع با زندانیان در سال 
گذشته )۲۰۲۳( بازداشت شده اند به رکورد بالایی رسیده است. براساس 
آمارها، از سال ۲۰۱۹ تاکنون ۳۶ زندانبان به دلیل روابط نامشروع اخراج 
شده اند. براساس آمار وزارت دادگستری انگلیس، حدود ۳۱ افسر زن زندان و 
پنج افسر مرد در این دوره به دلیل رفتار نادرست از کار برکنار شدند. این آمار 

تقریبا دو برابر ۱۹ کارمند اخراج شده در چهار سال گذشته است.
پیش از این نیز گزارشی از سوی گاردین منتشر شده بود، که نشان 
می داد از سال ۲۰۱۰ تا اواسط سال ۲۰۲۳ نزدیک به هزار مورد تجاوز در 

زندان های انگلیس رخ داده است.
همچنین دو هزار و ۳۳۶ مورد تعرض جنسی نیز در همان دوره به پلیس 
گزارش شد و کارشناسان هشدار دادند که آمار واقعی برای هر دو موضوع 
)تجاوز و تعرض جنسی( ممکن است بسیار بیشتر باشد، زیرا همه موارد 

گزارش نمی شوند.
این گزارش در بحبوحه نگرانی فزاینده در مورد ایمنی زندان ها، هم برای 

کسانی که زندانی هستند و هم برای کارکنان زندان منتشر شده بود.
زندان های انگلیس با مشکل های مستمر ازدحام بیش از حد، کاهش 
کارکنان و کاهش بودجه مواجه هستند که با بیش از یک دهه اقدام های 

ریاضتی از سوی دولت تشدید شده است.
براساس تحقیق یک کارشناس و مدرس جرم شناسی در دانشگاه 
بریستول، تاثیر ریاضت ها باعث شده که زندان های انگلیس نتوانند محیط های 

امنی برای افزایش جمعیت زندان ها فراهم کنند.

بحران تجاوز
 و تعرض جنسی

در زندان ها

انگلیس

آیین آغاز عملیات اجرائی پروژه توسعه 
شرقی خط ۲ مترو و اتمام فاز نخست 
پردیس مسافری شرق، با حضور شهردار 
تهران و وزیر راه و شهرسازی برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، آیین آغاز 
عملیات اجرائی پروژه توسعه شرقی خط ۲ 
مترو و اتمام فاز نخست پردیس مسافری شرق، 
روز یکشنبه در قالب یکصد و سی امین پویش 
امیدوافتخار با حضور علیرضا زاکانی، شهردار 
تهران، مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی 

و جمعی از مدیران شهری برگزار شد. 
علیرضا زاکانی در این مراسم اظهار داشت: 
این پروژه فاخر که از قبل شروع شده بود و 
مدت ها مسکوت مانده بود، بعد از سالیان سال 
در این دوره مجددا شروع و آماده شد. امروز فاز 
نخست آن را با هم افتتاح می کنیم. این پروژه 
از جمله پروژه هایی است که در دوره قبل به 

آن بی توجهی شد.
زاکانی افزود: روز شنبه از پروژه یادگار 
امام در اطراف پادگان جی و اتصال آن به 
بروجردی و آزادگان بازدید داشتم که در 
واقع یک مجموعه معادل پروژه امام علی )ع( 
در غرب تهران ایجاد می کند، توضیح داده 
شد که در دوره قبل مدیریت شهری، چگونه 
در دوربرگردان این پروژه پل ها را زیر خاک 
کرده بود و می گفتند امکان ندارد بشود آن 

را ادامه داد.
وی ادامه داد: درباره پایانه جدید شرق نیز 
نقلی از شورای پنجم تهران است که می گفتند 
امکان ندارد آن را بر اساس طراحی اولیه آن 
استفاده کرد. خدا را شکر این دستاوردها یکی 
پس از دیگری در این دوره به نتیجه می رسد.

شهردار تهران بیان داشت: پروژه پایانه شرق 
در سال ۹۶ حدود ۹۲ درصد پیشرفت داشت 
و بعد از آن به دلیل بی توجهی به آن به ۸۲ 
درصد پیشرفت رسید و بعد از تغییر طراحی آن 
در این دوره این پیشرفت به ۶۰ درصد رسید 
و در واقع در این دوره حدود ۴۰ درصد این 
پروژه پیش رفت. تکمیل شده این پروژه با این 

صورت است که ظرف یک سال آینده توسعه 
بال شرقی خط ۲ مترو به طول ۴ کیلومتر 
انجام می شود و در کنار آن خط ال.آر.تی که 
تراموای سبک شهری است را خواهیم داشت 
که الان در چین برای انتخاب نوع آن، مذاکره 
در حال انجام است و انتهای این خط به عنوان 
مرکزیت دپو و استقرار این الگوی حمل ونقلی 
هم خواهد بود. همچنین مجموعه شهروند نیز 
در حال تجهیز و راه اندازی در این فضا است. 
علاوه بر این مجموعه تفریحی و گردشگری در 
جنوب این مجموعه طراحی شده که مشرف به 
سرخه حصار است که جمع این ویژگی ها یک 
ویژگی انحصاری برای این پروژه ایجاد می کند.

آغاز عملیات احداث خط ۱۱ 
طی هفته های آینده

زاکانی عنوان کرد: در حال توسعه خطوط 
مترو هستیم و خطوط  ۴ و ۶ و ۷ مراحل 
تکمیلی و مکمل های خود را سپری می کند و 
توسعه خط ۲ از امروز شروع می شود. احداث 
خط ۸ و ۱۰ را از قبل و خط ۹ را امسال شروع 
کردیم و احداث خط ۱۱ هم هفته های آینده 
شروع خواهد شد و در مرحله عقد قرارداد 
است، این اقدامات در حالی انجام می شود که 
هر کیلومتر احداث خط مترو، ۳ هزار میلیارد 
تومان به قیمت امروز هزینه دارد. با این کارها 
عملا اقداماتی در حدود ۶۰۰ همت را طراحی 

کردیم تا عملیات آن انجام شود. 

انتقال باراندازهای تهران و پایانه های مسافربری 
به خارج از شهر

وی افزود: ما برای تهران طراحی داریم و 
کار بی دلیل نمی کنیم. شهر را به حال خودش 
رها نکردیم و به زودی چشم مردم تهران به 
ده ها هزار اتوبوس و تاکسی که عمده آن برقی 
است روشن می شود، یکی از طراحی ها برای 
تهران انتقال باراندازهای تهران و پایانه های 
مسافربری به خارج از شهر است. چند منطقه ما 
تحت تاثیر میراث نادرست باراندازها قرار گرفته 
است و انتقال این باراندازها را خواهیم داشت 
و برای آن ۶۰۰ هکتار فضا مشخص شده تا از 
طریق آن پرونده بارانداز ها را در مناطق۱۲ و 
 ۱۶ ببندیم تا این مناطق از این آسیب مصون

شوند.
تخلیه پایانه فعلی شرق تا 3-2 ماه آینده 

شهردار تهران گفت: تا دو الی سه ماه 
آینده پایانه فعلی شرق تهران به مساحت پنج 
هکتار تخلیه و به پایانه جدید منتقل می شود 
تا کاربری جدیدی برای پایانه قدیمی داشته 
باشیم. همچنین برای پایانه های جنوب و 
غرب نیز طراحی کردیم که به خارج از تهران 
منتقل شود و در شهر تهران فقط چند پایانه 
موقت خواهیم داشت که مسافر را از آنجا به 
سمت پایانه های اصلی منتقل کند و دیگر دپو 
و انباری از اتوبوس نداریم که آلودگی و مشکل 

برای شهر ایجاد کند.

توسعه شرقی خط 2 
طی یک سال آینده تکمیل می شود

معاون فنی مهندسی شرکت متروی تهران 
نیز در این مراسم با بیان اینکه این پروژه یک 
پروژه ترکیبی است، گفت: امروز شاهد آغاز یکی 
دیگر از پروژه های متروی تهران هستیم. در این 
گردهمایی کلنگ زنی توسعه بخش شرقی خط دو 
متروی تهران و پایان ساخت فاز اول پایانه پردیس 

مسافربری شرق تهران آغاز می شود. 
ظهراب زاده ادامه داد: خط ۲ مترو از 
غربی ترین نقطه تهران شروع و تا ایستگاه 
فرهنگسرا امتداد دارد. توسعه شرقی این 
خط از سالیان قبل آغاز شده بود اما تکمیل 
نشده بود و وقتی اتمام پایانه شرق مطرح شد 
ضرورت این پروژه بیش از پیش مطرح شد. 
این توسعه حدود ۴ کیلومتر است و شامل دو 
ایستگاه )یک ایستگاه میانی و یک ایستگاه 
نهائی( است. برنامه احداث توسعه یک برنامه 
یکساله است و همزمان با به اتمام رسیدن فاز 
بعدی پایانه، توسعه شرقی خط دو نیز به افتتاح 

خواهد رسید. 
وی با بیان اینکه از دوشنبه عملیات اجرائی 
با شدت و حدت هر چه تمام تر دنبال خواهد 
شد، افزود: حجم ریالی این پروژه ۸ هزار 
میلیارد است که با پیمانکار پایانه شرق کار 
آغاز خواهد شد و امیدواریم ظرف یک سال به 

بهره برداری برسد.

زاکانی در مراسم بهره برداری از فاز اول پایانه شرق تهران:

دوره قبل مدیریت شهری با »امکان ندارد«
برخی پروژه های نیمه تمام را مدفون کرده بود

چمران:

نرخ تاکسی های برقی
باید همانند تاکسی های معمولی باشد

رئیس شورای شهر تهران گفت: تاکسی های برقی موظف 
هستند نرخ کرایه های خود را همانند تاکسی های معمولی 
دریافت کنند تا در آینده درخصوص نرخ آنها تصمیم گیری 

شود.
به گزارش تسنیم، مهدی چمران در حاشیه جلسه یکشنبه 
شورای شهر تهران اظهار داشت: اخیرا تیمی از کارشناسان مترو 
سفری به چین را داشتند و نخستین رام از قطارهای چینی ساخته 
شده که مورد تایید کارشناسان مترو قرار گرفته و ان شاءالله روند 

ساخت واگن های مترو تسریع خواهد شد.
چمران در ادامه درخصوص احداث یک خط تراموا در پایتخت 
گفت: این خط قرار است به صورت آزمایشی و نمایشی در تهران 
مشغول به کار شود و همان طور که پیش از این گفته شده بود 
چرخ های آن به صورت لاستیکی خواهد بود. همچنین یک رام 
قطار در قالب تراموا قرار است به صورت رایگان از شرکت چینی به 

شهرداری تهران داده شود.
وی درباره نرخ تاکسی های برقی اظهار داشت: در ارتباط با این 
مسئله نرخی در مصوبه شورا تعیین نشده است و این مسئله به 
سازمان تاکسیرانی واگذار شده البته ما از مدیرعامل این سازمان 
خواستیم فعلا افزایش کرایه ها برای تاکسی ها پیش بینی نشود. با 
این شرایط تاکسی های برقی موظف هستند نرخ کرایه های خود را 
همانند تاکسی های معمولی دریافت کنند تا در آینده درخصوص 

نرخ آنها تصمیم گیری شود.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: 
آیین نامه ای را تدوین می کنیم که بر اساس 
آن دانشجویان نخبه و برتر بتوانند عضو 

هیئت علمی  شوند.
به گزارش ایرنا، محمدعلی زلفی گل روز 
یکشنبه در سی ویکمین آیین تجلیل از دانشجویان 
نمونه کشوری در دانشگاه صنعتی شریف اظهار 
داشت: قهرمان و پهلوان شدن و دانشجوی برتر 
شدن سخت است اما حفظ آن دشوارتر است؛ 
زیرا دانشجوی برتر سرمایه نمادین است و برای 

دانشگاه و منطقه خود ارزشمند هستند.
زلفی گل تاکید کرد: شخصیت علمی هم باید 
به تولید علم و هم مصرف علم توجه داشته باشد 
و در دولت سیزدهم با هدایت شهید جمهور به 
گونه ای عمل شد که دستگاه ها و وزارتخانه هایی که 
متولی علوم هستند به اهداف و برنامه های تدوین 
شده رسیدند. دانشمند در محدوده جغرافیایی 
محدود نمی شود  و دانشمندان می توانند مرزها را 

از بین ببرند و کشورگشایی کنند.
وی افزود: باید هم به تولید علم و هم به 

مصرف علم توجه کنیم، به تبدیل علوم به فنون 
هم باید توجه کنیم. در دولت مردمی سیزدهم 
با حمایت دکتر رئیسی به گونه ای عمل شد 
که برنامه های وزارتخانه های علم طوری بود 
که شخصیت علمی کشور، حالت توازن خود را 

حفط کردند.
به گفته وزیر علوم، در این دوره در وزارت علوم 
فعالیت هایی در زمینه نگهداشت و جذب نخبگان، 
زیرساخت ها، توجه به امکانات دانشجویان و 
ایجاد خوابگاه های متاهلی انجام و همچنین 

دستورالعمل انتخاب دانشجویان سرآمد برای 
اولین بار تدوین و ابلاغ شده است. پذیرش 
دانشجوی استاد محور نیز برای اولین بار اجرائی 

شد.
وی همچنین درباره درخواست دانشجویان 
نمونه گفت: نامه دو امضایی با امضای وزیر 
بهداشت تهیه کرده و برای بنیاد ملی نخبگان 
ارسال می شود تا دانشجویان نمونه کشوری هم 
جزو بنیاد ملی نخبگان قرار گرفته و خارج از 

فراخوان جذب هیئت علمی  شوند.

وزیر علوم:

دانشجویان نخبه عضو هیئت علمی می شوند

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
 صاحبان سهام شرکت صنایع اشتعال تهران)سهامی خاص(

)در حال تصفیه( ثبت شده به شماره 8۵۳۰۳ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۳۳۶۱۶

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت صنایع اشتعال تهران)سهامی خاص( 
یا  نماینده  و همچنین  قانونی صاحبان سهم  مقام  قائم  یا  )در حال تصفیه( وکیل 
راس  شرکت  این  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  می رساند،  آنها  نمایندگان 
ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 در محل تهران، بلوار نلسون ماندلا 
خیابان بنیسی)فرزان غربی( پلاک 15 طبقه 5 واحد 18 کدپستی 1968736693 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب و تمدید مدت تصدی مدیر تصفیه.
2- انتخاب ناظر تصفیه برای سال مالی منتهی به 1403/12/30.

3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

 پیروز ملک زاده- مدیر تصفیه شرکت صنایع
اشتعال تهران)سهامی خاص( )در حال تصفیه(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
صاحبان سهام شرکت رنگ زا)سهامی خاص(

)در حال تصفیه( ثبت شده به شماره ۵8۲۶۱ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۳۳۲۱7

حال  )در  خاص(  رنگ زا)سهامی  شرکت  سهامداران  کلیه  اطلاع  به  بدینوسیله 
تصفیه( وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان 
 10 ساعت  راس  شرکت  این  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  می رساند،  آنها 
صبح روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 در محل تهران، بلوار نلسون ماندلا خیابان 
بنیسی)فرزان غربی( پلاک 15 طبقه 5 واحد 18 کدپستی 1968736693 برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش مدیران تصفیه شرکت برای سال مالی منتهی به 1402/12/29.
2- انتخاب ناظر تصفیه برای سال مالی منتهی به 1403/12/30.

3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

عبدالحسین ملک زاده- پیروز ملک زاده مدیران تصفیه 
شرکت رنگ زا)سهامی خاص( )در حال تصفیه(

با حضور معاون اول قوه قضائیه

سومین جلسه پیگیری اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات غیرمنقول برگزار شد
اجرای  گفت:  قضائیه  قوه  اول  معاون 
صحیح قانون الزام به ثبت رسمی معاملات 
غیرمنقول بستگی زیادی به اطلاع رسانی و 
آگاهی بخشی عمومی دارد و لازم است در 
این خصوص اقدام جدی و منسجم انجام 

شود.
به گزارش خبرگزاری میزان، سومین جلسه 
پیگیری و هماهنگی اجرای قانون الزام به ثبت 
رسمی معاملات غیرمنقول روز شنبه در حضور 
حجت الاسلام والمسلمین خلیلی، معاون اول قوه 
قضائیه، حسن بابایی، رئیس سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور، صاحبکار، معاون راهبردی قوه 
قضائیه، پورسید، معاون حقوقی و امور مجلس، 
کاظمی فرد، رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات، 
رئیس مرکز رسانه قوه قضائیه و تعدادی از مدیران 

دستگاه های اجرائی برگزار شد.
در ابتدای این جلسه با یادآوری مصوبات 
جلسات پیشین، معاون اول قوه قضائیه، اظهار 
داشت: با توجه به اینکه قانون لازم الاجرا شده 
است، اقداماتی که هر بخش یا هر دستگاه باید 
انجام دهد، به صورت مصوبه ابلاغ می شود و در 
مهلت زمانی مقرر، مجری مصوبه بایستی آن 
را اجرا کند و چنانچه به هر دلیل مصوبه اجرا 
نگردید، لازم است در جلسه بعد علت آن را 

توضیح دهند.
حجت الاسلام و المسلمین خلیلی، افزود: 
اجرای صحیح قانون بستگی زیادی به اطلاع رسانی 
و آگاهی بخشی عمومی دارد و لازم است در این 

خصوص اقدام جدی و منسجم انجام شود.
در ادامه این جلسه آخرین وضعیت فعالیت 

سامانه های موضوع ماده دو قانون بررسی و رئیس 
سازمان ثبت اسناد و املاک گفت: سامانه ثبت 
معاملات که در ماده ۲ قانون پیش بینی شده 
است بارگذاری شده و ظرف هفته جاری در 
 یک استان به صورت پایلوت فعالیت خود را آغاز

می کند.
حسن بابایی افزود: ظرف یک هفته اخیر 
هماهنگی های لازم با رؤسای ادارات ثبت 
استان ها، مسئولان اتحادیه های مشاوران و املاک 
و کانون سردفتران برگزار و مواد قانونی و تکالیف 
مقرر در قانون الزام به ثبت معاملات غیرمنقول 
تشریح شد و اقدامات اجرائی اولیه از امروز آغاز 
خواهد شد، البته به نحوی اقدام خواهد شد که 
اشکال و اختلال در امور جاری مردم انجام نشود.
وی ادامه داد: برای اجرای ماده ۳ قانون 

لازم است دو سامانه راه اندازی شود و به سرعت 
اقدامات لازم در این مورد انجام شده است و از 
هفته آینده به صورت پایلوت دسترسی لازم به 
مشاوران املاک به سامانه کاتب داده می شود تا 
پیش نویس قرارداد ها توسط مشاوران املاک در 

این سامانه ثبت شود.
در ادامه این جلسه، رئیس مرکز رسانه قوه 
قضائیه، گفت: بسته اطلاع رسانی و پیوست 
رسانه ای اجرای قانون، طراحی و آماده خواهد 
شد و تلاش می کنیم به نحو گسترده و دقیق 
درباره نحوه اجرای قانون برای عموم مردم آگاهی 

بخشی و روشنگری کنیم. 
جلسه پیگیری اجرای قانون الزام به ثبت 
رسمی معاملات غیرمنقول به صورت هفتگی به 

ریاست معاون اول قوه قضائیه برگزار می شود.

در بازدید دادستان تهران صادر شد

دستور برای استانداردسازی محصولات یک خودروساز و جلوگیری از بیکاری ۴ هزار نیروی کار
زامیاد  گفت: شرکت  تهران  دادستان 
مکلف شد تا پایان امسال، استاندارد های 
۸۵ گانه را در مورد کلیه محصولات خود اخذ 
و هر ماه گزارشی از روند پیشرفت اقدامات 
صورت گرفته را به این دادستانی گزارش کند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، علی 
صالحی، دادستان تهران به همراه معاونان، مدیران 
سازمان های صنعت، معدن و تجارت و استاندارد 
استان تهران و مدیرعامل و مدیران شرکت های 
خودروسازی، از شرکت خودروسازی زامیاد بازدید 

کرد.
در ابتدای این بازدید، دادستان تهران با مدیران 
برخی شرکت های خودروسازی گفت وگو و مشکلات 
آن ها را استماع و دستورات لازم را در جهت رونق 
تولید با بهره گیری از ظرفیت های موجود در کشور 

و توان متخصصان داخلی، صادر کرد.
در ادامه صالحی به همراه مدیران حاضر از 
خطوط تولید کارخانه و محصولات نهائی بازدید 
و از روند تولید خودرو های این شرکت مطلع و بر 
ارتقای کیفیت محصولات، عدم تحمیل هزینه های 
زاید بر مصرف کننده نهائی، داخلی سازی قطعات و 

ایجاد تنوع در تولیدات، تاکید کرد.
صالحی گفت: توقف تولید، بدون تامین محصول 
جایگزین، به صنعت حمل ونقل کشور ضربه وارد 
کرده و موجبات افزایش قیمت خودرو های تجاری 
کامیونت و وانت بار، افزایش کرایه حمل ونقل و به 

تبع آن کالا ها را فراهم می آورد.
وی افزود: الزاماتی که توسط سازمان ملی 

استاندارد در مورد خودرو ها مطرح می شود، اخلال 
در تولید نیست؛ بلکه هدف آن تولید خودروی 
استاندارد وارتقای ایمنی، متناسب با نیاز مردم 
است تا شاهد کاهش تلفات جانی و مالی باشیم 
و مردم بتوانند از خودرو های با کیفیت داخلی 

استفاده کنند.
دادستان تهران ادامه داد: کمبود وسایل نقلیه 
ویژه حمل ونقل بار، منتهی به افزایش قیمت 
کالا ها و تورم می شود، بنابراین استمرار تولید این 
قسم خودرو های راهبردی، می بایست در اولویت 
برنامه ریزی و مورد توجه خودروسازان و مدیران 

اجرائی باشد.

صالحی اظهار داشت: با توجه به نام گذاری 
سال ۱۴۰۳ توسط رهبر انقلاب اسلامی مبنی بر 
جهش تولید با مشارکت مردم و به منظور تحقق 
شعار سال، بایستی با تمام قوا از اقدامات منتهی 
به ضربه به تولید و اشتغال جلوگیری شود، در 
این شرکت خودروسازی نیز چهار هزار نیرو به 
صورت مستقیم شاغل هستند و تامین کننده ها و 
شرکت های وابسته نیز وجود دارند که بایستی از 

بیکاری نیرو های شاغل آن ها جلوگیری شود.
وی با اشاره به مهلت ابلاغی به منظور 
استانداردسازی افزود: موعد زمانی معینی با 
نظارت دادستانی تهران جهت ارتقاء و نیل به 

استاندارد های ۸۵ گانه که سه مورد آن عملیاتی 
نشده است به این شرکت خودروسازی داده می شود 
و می بایست گزارش پیشرفت اقدامات را ماهیانه به 
این دادستانی و سازمان ملی استاندارد ارائه تا روند 
تکمیل مراحل استانداردسازی تحت رصد و نظارت 

دقیق قرار گیرد.
دادستان تهران در مورد ارزیابی بازدید انجام 
شده گفت: در این شرکت شاهد این بودیم که 
جوانان متخصص، اقدامات قابل توجهی در افزایش 
تولید، ارتقای کیفیت و تولید محصولات جدید 

انجام دادند. 
صالحی با اشاره به مشکلات مطرح شده در این 
شرکت خودروسازی بیان داشت: مدیرعامل شرکت 
در جلسه دیروز ملاقات مردمی مشکلات خود را 
با رئیس قوه قضائیه مطرح کرد. رئیس قوه قضائیه 
هم به اینجانب دستوری مبنی بر بازدید میدانی 
صادر کردند. کمتر از ۲۴ ساعت از دستور صادره، 
بازدید از شرکت و بررسی مشکلات اعلامی صورت 
پذیرفت و جلسه ای با مدیران مرتبط به منظور 
 چاره اندیشی در مورد مشکلات همزمان با بازدید

برگزار شد.
وی اعلام کرد: مقرر شده بود که تولید 
محصولات این شرکت تا تاریخ ۳۱ تیر ماه متوقف 
شود که این امر منتهی به تعطیلی کارخانه می شد، 
لیکن اولویت ها بررسی و با جمع بندی نقطه نظرات، 
شرکت خودروسازی مکلف شد تا پایان سال و با 
اعلام ماهیانه میزان پیشرفت، برای حل مشکل اخذ 

استاندارد محصولات اقدام کند.

تشییع پیکر »ابراهیم مرمزی«
مأمور شهید انتخابات در دشت آزادگان 

 پیکر شهید مرزبان گروهبان یکم »ابراهیم مرمزی« 
در دشت آزادگان با حضور اقشار مختلف مردم تشییع و 

خاکسپاری شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، گروهبان یکم مرزبانی، شهید ابراهیم مرمزی 
برای حفاظت از آرای مردم در شامگاه جمعه هشتم تیرماه ۱۴۰۳ در جریان 
حمله افراد مسلح در سیستان و بلوچستان حین انتقال صندوق رای جان 
خود را از دست داد و به درجه رفیع شهادت نائل شد. پیکر این شهید روز 
یکشنبه پس از ورود به استان خوزستان از طریق فرودگاه اهواز، به شهرستان 
دشت آزادگان منتقل شد. مردم شهیدپرور شهرستان دشت آزادگان پس از 
استقبال باشکوه از این شهید، بر پیکر پاکش نماز اقامه و وی را تا زادگاهش، 

روستای مالکیه وسطی در شهر سوسنگرد تشییع و خاکسپاری کردند.
در حادثه تروریستی هشتم تیرماه »فرهاد جلیل« سرباز انتظامی نیز 

به شهادت رسید.

انهدام باند سارقان مسلح در هرمزگان
فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و دستگیری یک 

باند ۷ نفره سارقان به عنف مسلح در استان خبرداد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سردار علی اکبر جاویدان گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه تلفن همراه در معابر خلوت و 
تاریک و متواری شدن سارق یا سارقان، پیگیری موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
جاویدان افزود: پس از بررسی های فنی و پایش محل های وقوع 
سرقت مشخص شد راکب و ترک نشینان یک دستگاه موتورسیکلت 
با پوشاندن سر و صورت خود و با در دست داشتن اسلحه کلت اقدام 
به سرقت اموال شهروندان کرده و بلافاصله از محل متواری شده اند.
وی اظهار داشت: با انجام اقدامات گسترده فنی و اطلاعاتی و 
گشت زنی های همزمان هدفمند پنهان و آشکار کارآگاهان پلیس 

آگاهی تعداد ۵ نفر از اعضا باند سارقان شناسایی شدند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: با اقدامات 
تکمیلی صورت گرفته و بهره گیری از شیوه های پلیسی مشخص 
شد سه نفر از اعضا این باند جهت فروش یک دستگاه موتورسیکلت 
مسروقه به یکی از شهرهای استان سیستان و بلوچستان رفته اند 
و با یک دستگاه خودرو متعلق به دوستان خود قصد مراجعت به 
بندرعباس را دارند که کاراگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
پس از تعقیب و مراقبت های لازم تعداد چهار نفر از متهمان را در 
حالی که با یک دستگاه خودرو سمند به مقصد بندرعباس در 
حرکت بودند شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند.

جاویدان ادامه داد: در بازرسی بدنی از یکی از متهمان یک 
قبضه اسلحه کلت کمری به همراه دو تیغه خشاب مربوطه و پنج 
تیر فشنگ جنگی کشف و ضبط و با همکاری اطلاعاتی متهمان 
دستگیر شده سه نفر از همدستان آنها نیز که از سابقه داران حرفه ای 
بودند در بندرعباس شناسایی و دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه 
آنان نیز تعداد زیادی اموال مسروقه شامل انواع ساعت های مچی 

مردانه و انواع گوشی تلفن همراه کشف و ضبط شد.
وی با اشاره به اعتراف سارقان به ۴۰ فقره سرقت به عنف تلفن 
همراه، بیان داشت: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده به 

دستگاه قضائی معرفی و با قرار بازداشت روانه زندان شدند.


